
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/249/2017 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Czarny Dunajec Nr XXIII/233/2017 z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznego przedszkola, publicznych punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Czarny Dunajec jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/233/2017 z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów 

obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, publicznych 

punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których 

Gmina Czarny Dunajec jest organem prowadzącym wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „aktualny wydruk, pobrany przez sekretariat szkoły, ze strony 

internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub z Krajowego Rejestru 

Sądowego;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Gonciarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 3560


		2017-05-16T13:31:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




